様式第２５号（第６条の２関係）

　宮城県知事 殿
報告者

住　　所

氏　　名

（法人にあつては，名称及び代表者の氏名）

電話番号

令和●年度の産業廃棄物の処理の実績について，廃棄物の処理及び清掃に関する法律施行細則第６条の２第１項の規定により，別紙のとおり報告します。

産業廃棄物処理実績報告書（令和●年度）

年　　月　　日

宮城県白石市白石〇－〇－〇

株式会社〇〇〇〇　　代表取締役　宮城県一郎

０２２２－２２－〇〇〇〇

報告書を提出する日付を記
入してください。

報告する者（許可申請者）の住所・氏名・
電話番号（押印は不要です。）を記入し
てください。

（別紙１）

事業場の所在地 白石市

氏名又は名称

実績 あり

＊　事業場が複数ある場合は、「裏面２」シート以降に記入してください。

種類 年間処理量 単位 種類 排出量 単位 処理方法
処分量

(又は売却量)
単位

汚泥の脱水施設 汚泥 152 m3 脱水汚泥 12 m3 管理型最終処分場埋立 12 m3

木くず又はがれき類の破砕施設 木くず 300 t 木くずチップ 300 t ボイラー燃料として販売 300 t

がれき類 1489 t ＲＣ－４０ 1450 t 再生路盤材とした販売 1450 t

がれき類 39 t 安定型最終処分場埋立 39 t

廃プラスチック類の焼却施設 廃プラ 50 t 燃え殻・ばいじん 5 t 管理型最終処分場埋立 5 t

産業廃棄物の焼却施設 木くず 500 t 燃え殻・ばいじん 38 t 管理型最終処分場埋立 38 t

燃え殻の薬剤処理後物 10 t
再生材原料として，造粒
固化施設に処分依頼

10 t

管理型最終処分場 燃え殻 1000 t

ばいじん 50 t

宮城〇－〇－〇

株式会社〇〇〇〇　××リサイクルセンター

産業廃棄物処理施設の種類

処理した産業廃棄物の種類及び年間処理量 処理後の産業廃棄物の処分量

・所在地は、まず市町村を選択し、右のセルに市町村名以降を記入してください。
・移動式施設を排出現場（建設工事現場・解体工事現場）で使用した場合は、「宮
城県内一円（仙台市を除く）」を選択し、全排出現場分をまとめて報告してくださ
い。

許可を受けた産業廃棄物
処理施設の種類を選択し
てください。

許可を受けた産業廃棄物の
種類を選択してください。

ｔ又はｍ３を選択し
てください。

処理後物は、産業廃棄
物として処分するものの
他に、有価売却されるも
のも記入してください。

産業廃棄物として処分する場合は
処分の方法を、再生利用される場
合はその利用方法を記入してくださ
い。